CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

EX- 0523/15.

Prezado Senhor,

Palacete Vereador Carlos Alberto Manço
Gabinete da Presidência
Rua São Bento, n° 887- Centro

CEP 14801-300- ARARA QUARA ISP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) 3301-0647

Araraquara, 20 de maio de 2015.

Com os nossos cordiais cumprimentos, temos a
satisfação de comunicar a Vossa Senhoria que esta edilidade, nos termos do
Decreto Legislativo n° 921, de 19 de maio de 2015, conforme cópia anexa, houve
por bem conferir-lhe a honraria "Cidadão Araraquarense", resultante de projeto de
iniciativa da Vereadora e Vice-Presidente Edna Martins.

Nos termos da legislação vigente que regula a matéria,
cumpre-nos consultá-lo se deseja receber a referida honraria em sessão solene
desta Câmara ou por outra forma, solicitando-lhe, por especial fineza, se digne
marcar data para essa finalidade, dentro do prazo de 180 (cento e oitenta) dias.

Solicitamos, ainda, que o ofício marcando a data para o
recebimento da honraria seja encaminhado com antecedência mínima de 30 (trinta)
dias.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar-lhe os
protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

Ao Senhor
Kevin J. Choi

Atenciosamente,

'---.....-.:::;;::::::_:::_-·-==~ ... ~::s"',----­

ELIAS CHEDIEK
Presidente

e-mail: legislativo@camara-arg.sp.gov.br
www.camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARA.QyARA

vmnm